
各 位 
2021 年 3 ⽉ 28 ⽇ 

⽇精樹脂⼯業株式会社 
代表取締役社⻑ 依⽥穂積 

 
【第三報】当社における新型コロナウィルス感染者の発⽣について 

 
3 ⽉ 26 ⽇（⾦）に確認されました、当社⻑野営業所（⻑野県埴科郡坂城町）に勤務する

従業員 1 名の新型コロナウィルス感染について以下ご報告申し上げます。 
 
１．PCR 検査結果 
・⻑野営業所の所員全員について PCR 検査を実施し、3 ⽉ 28 ⽇に全員の陰性を確認致し

ました。 
 
２．消毒作業状況 
・外部専⾨業者による⻑野営業所および社有⾞等の消毒作業を 3 ⽉ 27 ⽇に完了致しまし

た。 
 
３．3 ⽉ 29 ⽇以降の営業・サービス対応 
・⻑野営業所所員につきましては、陰性診断の者につきましても更に 1 週間程度⾃宅待機・

在宅勤務とさせて頂きます。 
・お客様に対する営業活動につきましては本社営業本部の他、⻑野営業所所員が電話、リモ

ート等により対応させて頂きます。 
・お客様に対するサービス対応につきましては、本社技術サービス部にて対応させて頂きま

す。ご⽤のお客様は下記までご⽤命願います。 
 技術サービス部 テレフォンサービス専⽤ダイヤル 
 TEL：0268-82-7071 
 

今回の感染者の発⽣につきましては地域住⺠の皆様、関係者の皆様に多⼤なご⼼配およ
びご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、よろしくご理解賜りますようお願い致し
ます。 

当社と致しましては、引き続き社内外への感染拡⼤防⽌と従業員の安全確保を最優先に、
⾏政の⽅針に基づき、必要な措置を迅速に実施してまいります。 
 

以 上 


